
Aicinām piedalīties konferencē “LowTEMP:
Siltumtīklu nākotne”

Šī gada 24. septembrī Zviedrijas pilsētā Malmē notiks projekta “Zemas temperatūras
centralizētā siltumapgāde Baltijas jūras reģionam” konference “LowTEMP: Siltumtīklu
nākotne”.  Konferencē aicināti  piedalīties siltumapgādes uzņēmumu un pašvaldību speciālisti,
energo-pārvaldnieki,  augstākās  izglītības  iestāžu  mācību  spēki  un  citi  interesenti.  Līdz  10.
septembrim atvērta reģistrācija dalībai konferencē. 

Viedās zemas temperatūras centralizētās siltumapgādes un dzesēšanas sistēmas piedāvā jaunas
iespējas paaugstināt energoefektivitāti, izmantojot atjaunojamos energoresursus un pārpalikušo
siltumu, tādējādi samazinot siltuma zudumus, īpaši ēkās ar zemāku enerģijas patēriņu. Konferencē
“LowTEMP: Siltumtīklu nākotne” būs iespēja satikt Baltijas jūras reģiona valstu siltumapgādes
speciālistus, pašvaldību pārstāvjus, enerģijas piegādātājus un augstākās izglītības iestāžu mācību
spēkus un zinātniekus. Zemas temperatūras centralizētā siltumapgāde dēvēta arī par 4. paaudzes
siltumapgādi  šobrīd ir  celmlauzis,  lai  pārveidotu esošās centralizētās siltumapgādes sistēmas.
Konferencē tās dalībnieki pievērsīsies jautājumiem arī par finanšu mehānismiem un to ieviešanu,
plānojot un īstenojot nākamās paaudzes siltumapgādes sistēmas.
 



Konferences dienaskārtība un papildu informācija pieejama ŠEIT.

Reģistrācija pasākumam atvērta līdz 10. septembrim.

Konferenci  “LowTEMP:  Siltumtīklu  nākotne”  organizē  Ilgtspējīga  biznesa  centrs  (Sustainable
Business Hub) un enerģētikas uzņēmums Zviedrijā “Kraftingen”.  Projekts „Zemas temperatūras
centralizētā siltumapgāde Baltijas jūras reģionam” (LowTEMP) tiek īstenots Interreg Baltijas
jūras reģiona programmas 2014.- 2020. gadam ietvaros ar Eiropas Reģionālā attīstības fonda
un Eiropas teritoriālās sadarbības Baltijas jūras reģiona transnacionālās sadarbības programmas
instrumenta atbalstu. Latvijā “LowTEMP” projektu ievieš Rīgas Tehniskās universitātes Vides
aizsardzības un siltuma sistēmu institūts,  Gulbenes novada pašvaldība  un Vidzemes
plānošanas reģions.

Papildu informācija: Līga Puriņa - Purīte, projekta "LowTEMP" vadītāja, Vidzemes plānošanas
reģions, liga.pp@vidzeme.lv; mob.t. +371 29214024

Informāciju sagatavoja: Baiba Norberte, sabiedrisko attiecību speciāliste Vidzemes plānošanas
reģionā, baiba.norberte@vidzeme.lv, mob.t. 28752793, www.vidzeme.lv

http://www.lowtemp.eu/lowtemp-conference-the-future-of-thermal-grids/
https://www.interreg-baltic.eu/home.html
https://www.interreg-baltic.eu/home.html

